
Zarządzenie Nr B.0050.387.2023 

Burmistrza Miasta w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 28.11.2023 r. 

   
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 w Kuźni Raciborskiej   

  
  
            Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze. zm.) w związku z uchwałą Nr 

LXVI/506/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie ustalenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Śl., 

z 2023 r., poz. 7296)  
  

 zarządzam: 

  

§ 1 

  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Kuźni Raciborskiej, zwanym dalej „Zespołem”, w składzie: 

 

1. Krzysztof Kapusta  - przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

2. Natalia Konieczny  - przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

3. Edyta Wrzodak  - przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

4. Bogumiła Nienartowicz  - przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

5. Mariola Leszczyńska  - przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

6. Beata Kądzioła  - przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

7. Aneta Szczepanik-Paradowska- przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

8. Anna Manista-Brześniowska - przedstawiciel MOPS w Kuźni Raciborskiej 

9. Paweł Wieczorek  - przedstawiciel KP w Kuźni Raciborskiej 

10. Kacper Szymik   - przedstawiciel KP w Kuźni Raciborskiej 

11. Sebastian Sienkiewicz  - przedstawiciel KP w Kuźni Raciborskiej  

12. Mirosława Gawron  - przedstawiciel SR w Raciborzu 

13. Czesław Małek  - przedstawiciel SR w Raciborzu 

14. Alicja Kołton   - przedstawiciel SP w Kuźni Raciborskiej 

15. Celina Szmidt   - przedstawiciel SP w Kuźni Raciborskiej 

16. Agnieszka Draczyńska  - przedstawiciel SP w Kuźni Raciborskiej 

17. Daria Bobrzik-Szecówka - przedstawiciel SP w Rudach 

 

§ 2 

  



Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr B.0050.345.2011 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 30 listopada 

2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Kuźni Raciborskiej z późn. zm. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Z up. Burmistrza 

mgr Wojciech Gdesz 

Zastępca Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska 


